
UCHWAŁA NR X/82/2025 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 1 września 2001 roku o dostępie do 
informacji publicznej (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 902) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej, który wpłynął do Rady 
Gminy w dniu 23.12.2024 r. Treść odpowiedzi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wydminy, zobowiązując 
jednocześnie do przesłania wnioskodawcy niniejszej uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47A90A-A06A-48F9-94B7-418EBF46D25D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji publicznej z dnia 23.12.2024 r. dot. szkoleń 
odbytych przez radnych Rady Gminy Wydminy od dnia 7 maja 2024 r. do 23 grudnia 2024 r., niniejszym 
informuję, że radni Rady Gminy Wydminy brali udział w jednym szkoleniu pt. „Kompendium wiedzy 
radnego” w dniu 17 czerwca 2024 r. Na listę radnych uczestniczących w szkoleniu wpisało się 13 Radnych, 
tj.: 

1.Krystyna Bożena Pindur; 

2.Krystian Herbszt; 

3.Adam Jerzykowski; 

4.Dorota Irena Malesa; 

5.Małgorzata Myszkowska; 

6.Iwona Agnieszka Pryczka; 

7.Bożena Puka; 

8.Adam Rogalski; 

9.Bartłomiej Rutkowski; 

10.Justyna Agnieszka Samsel; 

11.Agnieszka Szpak; 

12.Agnieszka Weronika Wojtak; 

13.Paweł Zieliński. 

Szkolenie było płatne, w załączeniu przesyłam Fakturę numer 24/06/2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA47A90A-A06A-48F9-94B7-418EBF46D25D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/82/2025 RADY GMINY WYDMINY z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


